
Samsun’da Faaliyet Gösteren 25 Sürücü Kursu Hakkında Yürütülen 

Soruşturmaya İlişkin 

Nihai Kararın 4054 Sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 

49. Maddesi Uyarınca Açıklanması 

 

Samsun ili merkez ilçelerinde faaliyet gösteren sürücü kurslarının aralarında 

anlaşarak, kurs ücretleri ile azami kursiyer sayısını belirlemek ve havuz sistemi yoluyla 

gelir paylaşmak suretiyle 4054 sayılı Kanun’un 4. maddesini ihlal edip etmediklerinin 

tespitine yönelik yürütülen soruşturma sonucunda, toplanan tüm bilgi ve belgeler ile 

Soruşturma Raporu, Ek Yazılı Görüş ve yazılı savunmalar değerlendirilerek, 

15.05.2013 tarihinde yapılan Rekabet Kurulu toplantısında aşağıdaki nihai karar 

alınmıştır: 

1. 
 

1. Mustafa SARI (Özel Olimpiyat Motorlu Taşıt Sürücü Kursu, Özel Maraton 

Motorlu Taşıt Sürücü Kursu, Özel Atakum Maraton Motorlu Taşıt Sürücü Kursu, 

Özel Atakum Maraton 2 Motorlu Taşıt Sürücü Kursu, Özel İlkadım Maraton 

Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

2. Cengiz ERBİL (Özel Bulvar Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

3. Sinan ERBİL (Özel Canik Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

4. Murat ERBİL (Özel Canik Erbil Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

5. Hasan ERBİL (Özel Erbil Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

6. Tolga AYTAÇOĞLU (Özel Cedit Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

7. Cengiz ULUŞAHİN (Özel Tekkeköy Motorlu Taşıt Sürücü Kursu), 

8. Özgül MANDEV (Özel Kutlukent Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

9. Aydınlar Ulaşım ve Özel Eğitim Hizmetleri San. Tic. Ltd. Şti. (Özel Aydınlar 

Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

10. Hasan GUDA (Özel 19 Mayıs Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

11. Çalışır Özel Sürücü Kursu Eğitim Hizmetleri Ltd. Şti. (Özel Çalışır Motorlu Taşıt 

Sürücü Kursu), 

12. Amazon Özel Sürücü Kursu Eğitim Hizmetleri Ltd. Şti.  (Özel Amazon Motorlu 

Taşıt Sürücü Kursu), 



13. Atakum Star Özel Eğitim ve MTSK Otomotiv İnşaat Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti. 

(Özel Star Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

14. Şevki TARIM (Özel Çiftlik Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

15. Oymak Özel Eğitim Ltd. Şti. (Özel Oymak Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

16. Sezai ERBİL (Özel İlkadım Erbil Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

17. Turan ERTEKİN (Özel Efe Gazi Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

18. Gökhan ÇAKIR (Özel İlyasköy Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

19. Uğur ERBİL (Özel Erbil Merkez Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

20. Ersin ERBİL (Özel Atakum Erbil Motorlu Taşıt Sürücü Kursu ve Özel Atakent 

Erbil Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

21. Mine YALÇINKAYA (Özel Kuzey Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

22. Hatice GÜR (Özel Karadeniz Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

23. Muhittin ÖZDEN (Özel Gizem Motorlu Taşıt Sürücü Kursu),  

24. Özel Samsun Psiko-Teknik Değer. Sağ. Hiz. Mes. Yet. Mrk. San. Tic. Ltd. Şti. 

(Özel Samsun Motorlu Taşıt Sürücü Kursu) ve  

25. Afşin ERBİL (Özel İstiklal Erbil Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’in 

 

      kurs ücretleri ile azami kursiyer sayısını belirlemeye ve elde edilen gelirleri 

paylaşmaya yönelik anlaşmalar yapmak suretiyle 4054 sayılı Kanun’un 4. 

maddesini ihlal ettiklerine OYBİRLİĞİ ile, 

 

2. Söz konusu anlaşmalara, 4054 sayılı Kanun’un 5. maddesinde öngörülen koşulların 

karşılanmaması nedeniyle bireysel muafiyet tanınamayacağına OYBİRLİĞİ ile, 

 

3. Bu nedenle 4054 sayılı Kanun’un 16. maddesinin üçüncü fıkrası ve “Rekabeti 

Sınırlayıcı Anlaşma, Uyumlu Eylem ve Kararlar ile Hakim Durumun Kötüye 

Kullanılması Halinde Verilecek Para Cezalarına İlişkin Yönetmelik”in 5. maddesinin 

birinci fıkrasının (a) bendi ve ikinci fıkrası hükümleri uyarınca,  

 

      2012 mali yılı sonunda oluşan ve Kurul tarafından belirlenen yıllık gayri safi 

gelirlerinin takdiren %2 (yüzde iki)’si oranında olmak üzere; 

 

1. Mustafa SARI (Özel Olimpiyat Motorlu Taşıt Sürücü Kursu, Özel Maraton 

Motorlu Taşıt Sürücü Kursu, Özel Atakum Maraton Motorlu Taşıt Sürücü Kursu, 



Özel Atakum Maraton 2 Motorlu Taşıt Sürücü Kursu, Özel İlkadım Maraton 

Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’ya 10.619,03 TL (onbinaltıyüzondokuz lira üç 

kuruş)  

2. Cengiz ERBİL (Özel Bulvar Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’e 3.547,55 TL 

(üçbinbeşyüzkırkyedi lira ellibeş kuruş)  

3. Sinan ERBİL (Özel Canik Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’e 2.064,08 

TL(ikibinaltmışdört lira sekiz kuruş) 

4. Murat ERBİL (Özel Canik Erbil Motorlu Taşıt Sürücü Kursu) ’e 2.178,49 

TL(ikibinyüzyetmişsekiz lira kırkdokuz kuruş) 

5. Hasan ERBİL (Özel Erbil Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’e 2.514,40 TL 

(ikibinbeşyüzondört lira kırk kuruş) 

6. Tolga AYTAÇOĞLU (Özel Cedit Motorlu Taşıt Sürücü Kursu) ’na 1.786,80 TL 

(binyediyüzseksenaltı lira seksen kuruş) 

7. Cengiz ULUŞAHİN (Özel Tekkeköy Motorlu Taşıt Sürücü Kursu) ’e 2.207,50 TL 

(ikibinikiyüzyedi lira elli kuruş) 

8. Özgül MANDEV (Özel Kutlukent Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’e 1.391,86 TL 

(binüçyüzdoksanbir lira seksenaltı kuruş) 

9. Aydınlar Ulaşım ve Özel Eğitim Hizmetleri San. Tic. Ltd. Şti. (Özel Aydınlar  

Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’ye 2.595,78 TL (ikibinbeşyüzdoksanbeş lira 

yetmişsekiz kuruş) 

10. Hasan GUDA (Özel 19 Mayıs Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’ya 2.390,52 TL 

(ikibinüçyüzdoksan lira elliiki kuruş) 

11. Çalışır Özel Sürücü Kursu Eğitim Hizmetleri Ltd. Şti. (Özel Çalışır Motorlu Taşıt 

Sürücü Kursu)’ye 4.406,44 TL (dörtbindörtyüzaltı lira kırkdört kuruş) 

12. Amazon Özel Sürücü Kursu Eğitim Hizmetleri Ltd. Şti.  (Özel Amazon Motorlu 

Taşıt Sürücü Kursu)’ye 2.091,08 TL (ikibindoksanbir lira sekiz kuruş) 

13. Atakum Star Özel Eğitim ve MTSK Otomotiv İnşaat Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti. 

(Özel Star Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’ye 2.271,36 TL (ikibinikiyüzyetmişbir lira 

otuz kuruş) 

14. Şevki TARIM (Özel Çiftlik Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’a 1.878,06 TL 

(binsekizyüzyetmişsekiz lira altı kuruş) 

 

15. Oymak Özel Eğitim Ltd. Şti. (Özel Oymak Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’ye 

3.127,68 TL (üçbinyüzyirmiyedi lira altmışsekiz kuruş) 



16. Sezai ERBİL (Özel İlkadım Erbil Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’e 4.651,28 TL 

(dörtbin altıyüzellibir lira yirmisekiz kuruş) 

17. Turan ERTEKİN (Özel Efe Gazi Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’e 1.034,17 TL (bin 

otuzdört lira onyedi kuruş) 

18. Gökhan ÇAKIR (Özel İlyasköy Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’a 2.741,48 TL 

(ikibinyediyüzkırkbir lira kırksekiz kuruş) 

19. Uğur ERBİL (Özel Erbil Merkez Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’e 1.766,39 TL 

(binyediyüzaltmışaltı lira otuzdokuz) 

20. Ersin ERBİL (Özel Atakum Erbil Motorlu Taşıt Sürücü Kursu ve Özel Atakent 

Erbil Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’e 3.881,83 TL (üçbinsekizyüzseksenbir lira 

seksenüç kuruş) 

21. Mine YALÇINKAYA (Özel Kuzey Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’ya 3.193,99 TL 

(üçbinyüzdoksanüç lira doksandokuz kuruş) 

22. Hatice GÜR (Özel Karadeniz Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’e 1.633,79 TL 

(binaltıyüzotuzüç lira yetmişdokuz kuruş) 

23. Muhittin ÖZDEN (Özel Gizem Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’e 1.537,92 TL 

(binbeşyüzotuzyedi lira doksaniki kuruş) 

24. Özel Samsun Psiko-Teknik Değer. Sağ. Hiz. Mes. Yet. Mrk. San. Tic. Ltd. Şti. 

(Özel Samsun Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’ye 1.936,18 TL 

(bindokuzyüzotuzaltı lira onsekiz kuruş) 

25. Afşin ERBİL (Özel İstiklal Erbil Motorlu Taşıt Sürücü Kursu)’e 1.953,75 TL 

(bindokuzyüzelliüç lira yetmişbeş kuruş) 

 
 idari para cezası verilmesine OYÇOKLUĞU ile,  

 

gerekçeli karar daha sonra tebliğ edilmek ve Ankara İdare Mahkemelerinde yargı yolu 

açık olmak üzere karar verilmiştir. 

 


